
                                                                                                                                                                                                                            
                                                                         Číslo smlouvy objednatele: 132-2021-520202/1 

                           1/3  

DODATEK č. 1  

ke smlouvě o dílo, uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, dne 25.2.2021 pod č. smlouvy objednatele 132-2021-

520202 , pod č. smlouvy zhotovitele 101-3185-21 
  

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo:  Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

    Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  

    Pobočka Havlíčkův Brod 

Adresa:  Pobočka Havlíčkův Brod 

      Smetanovo nám. 279, 580 02 Havlíčkův Brod 

zastoupený: Ing. Janou Petríkovou,  

 vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod 

ve smluvních záležitostech oprávněn  Ing. Jana Petríková,  
jednat: vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod 
  
v technických záležitostech oprávněn Ing. Jana Petríková,  
jednat: vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod, 
  Ing. Jana Ďásková, Pobočka Havlíčkův Brod  
        
Tel.: +420 727 957 187    
E-mail: hbrod.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 63800 Brno  

Zastoupený:  Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel   

jednat:   

         

V technických záležitostech oprávněn xxx  
jednat:  
Tel.: xxx    
E-mail: xxx  
ID DS: 784cctd    

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

Číslo účtu: 372520453/0300  

IČ/DIČ: 41601483 / CZ41601483 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 2171. 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

mailto:hbrod.pk@spucr.cz
mailto:info@agroprojektpso.cz


                                                                                                                                                               
Číslo smlouvy objednatele: 132-2021-520202/1 

2/3 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě 

o dílo, uzavřené dne 25.2.2021 na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Zpracování 

projektové dokumentace polních cest HC3 + IP9, HC2, VC19 + IP11 a průlehy PR1, 

PR2, PR3, PR4, včetně IGP v k.ú. Olešenka“. 

 

Tímto dodatkem č.1 se mění čl. III Termín plnění, odst. 3.1.1, bod a) smlouvy o dílo 

následovně: 

 

Původní znění odst. 3.1.1 bodu a)  čl. III Termín plnění: 

Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 

a) Projektová dokumentace 15.10.2021  

 

Nové znění odst. 3.1.1 bodu a)  čl. III Termín plnění: 

Termín předání Díla vyhotovení projektové dokumentace je stanoven na: 

a) Projektová dokumentace 15.11.2021 

 

Dále z důvodu personálních změn se tímto dodatkem mění osoby oprávněné jednat 

v technických záležitostech na straně objednatele z původně pověřené Ing. Ivy Horáčkové 

na Ing. Janu Ďáskovu, a i na straně zhotovitele z původně pověřené xxx na xxx. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

 

Odůvodnění:  

Zhotovitel požádal dopisem ze dne 14.10.2021 o posun termínu odevzdání dílčího plnění – 

předání projektové dokumentace na 15.11.2021 z důvodu dílčích úprav projektové 

dokumentace dle aktuálních připomínek vznesených na kontrolním dni 13.10.2021. Jedná se 

o projednání návaznosti modernizace železniční tratě a projektu SO 103 Polní cesta HC3 + IP9 

v k.ú. Ronov nad Sázavou. Vyřešení sjezdů do lesa u SO 102 Polní cesta HC3 + IP9 

v k.ú. Olešenka, kvůli plánované těžbě Lesů České republiky. Projednání křížení SO 101 Polní 

cesty HC2 s odpadním potrubí k jímce u nemovitosti p. xxx a p. xxx. Objednatel tuto žádost 

akceptuje. 

 

Závěrečná ustanovení: 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že si dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem 

a dále prohlašují, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

 



                                                                                                                                                               
Číslo smlouvy objednatele: 132-2021-520202/1 

3/3 
 

V Havlíčkově Brodě dne 15.10.2021                  V Brně dne 15.10.2021 

  

Za objednatele: 

 

 

 

Za zhotovitele: 

 

 

  

……………………………………   

          

…………………………………     

 

Ing. Jana Petríková, vedoucí 

Pobočky Havlíčkův Brod 

Státního pozemkového úřadu 

  

                               

Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký 

jednatel 

 


